
 

平成 29年 6月 1日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

羽衣学園中･高等学校 

校    長 馬 場  英 明 

          ＰＴＡ会 長  奥 田   誠 志 

平成２９年度 第１回ＰＴＡ総会のお知らせ 

 

初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝の事と存じます。 

さて、下記の要領で第１回ＰＴＡ総会を開催したいと存じます。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、欠席の場合は委任状の提出をお願いします。 

 

記 

 
      【ＰＴＡ総会】 
         

日  時   ６月２０日（火） 午後３時 
場  所   羽衣学園講堂 
次  第   ①新役員紹介 

 ②議事 
                平成２９年度 事業計画案 予算案 学級委員選出報告 
               ③PTA 活動について 
       【ＰＴＡ学級委員会】 
  
        時  間   総会終了後 
        場  所   教室にて（割り当ては当日お知らせします） 
        議  題   平成２９年度のＰＴＡ活動について 

 

注） 校内はすべて駐車禁止となっております。お車でこられる場合は、近隣のコインパーキングを 
利用下さい。 

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
平成２９年度 第１回ＰＴＡ総会 委任状 

    
平成 29 年  月  日 

ＰＴＡ総会に欠席いたしますので、諸案件における一切の権限を 
（  議 長  ）に委任いたします。 

中・高（   ）年（   ）組 生徒氏名（              ） 
                           保護者氏名（              ） 


